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Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 largeur taille

1/2 du bas largeur
longueur dos a partir de
|'épaule

longueur de manche

Couleurs disponibles

blanc (white)

marine/blanc (296C, white)
pourpre/blanc (254U, white)

142 g
1/50

S
43,00 cm
38,00 cm
42,00 cm
62,00 cm

15,00 cm

vert-citron/blanc (7487C, white)

152 g
1/50

M
46,00 cm
41,00 cm
45,00 cm
64,00 cm

16,00 cm

jaune-soleil/blanc (116C, white)

noir (blackC)

Polo maille piquée manches courtes

Structure fine et souple du piqué
Coton peigné ring-spun

Coupe prés du corps

Patte 2 boutons nacrés sur col V échancré
Bords cdtes sur manches

Tissu:

Pays d'origine:

Tissu extérieur (200 g/m?): 95%
coton, 5% élasthanne

Volksrepublik China

Numeéro de tarif douanier: 61061000

Conseils d' entretien:

AR A

17549
1/50

L
49,00 cm
44,00 cm
48,00 cm
66,00 cm

17,00 cm

~ rose/blanc (212C, whiteC)

XL
182 g
1/50

XL
52,00 cm
47,00 cm
51,00 cm
68,00 cm

18,00 cm

XXL
196 g
1/50

XXL
55,00 cm
50,00 cm
54,00 cm
70,00 cm

19,00 cm

lagune/blanc (3105C, white)
orange/blanc (1495C, white)
- tomate/blanc (186C, whiteC)
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